
 

利用者各位 

 

 

             

  

令和４年度 放課後等デイサービスみらい事業概要説明会 

及び家族学習会のご案内 

 

時下、益々ご清祥のこととお歓び申し上げます。平素より、みらいの運営・行事等につきまして格別のご配

慮を賜り、厚くお礼申しあげます。さて、標記の通り「令和４年度放課後等デイサービスみらい事業概要説明

会、及び家族学習会」を開催致します。 

なお新型コロナウイルス感染防止のため、今年度はＺＯＯＭを使用して行わせて頂ければと思います。 

今回家族学習会につきましては、みらいをご利用していない方も参加可能です。 

出席につきましては、お手数ですが下記のメールに３月５日（土）までにご連絡をお願いいたします。折り

返し、ＺＯＯＭのミーティングＩＤ、パスコードをお送ります。お忙しいところ申し訳ありませんが、宜しく

お願いいたします。 

 

記 

 

【日 時】 令和 ３年 ３月１２日（土曜日）  ＺＯＯＭにて実施 

１３：００～１３：３０ （事業説明会予定）  

１３：４５～１５：００ （家族学習会予定） 

 

【内 容】 ①挨拶 

      ②令和４年度事業計画について 

      ③重要事項説明について 

      ④その他 

    【備考】 

 ※家族学習会で取り上げてほしい内容がありましたら、３月１日までに下記までご連絡下さい。 

     ※ご不明な点がございましたら、みらい・寺町までご連絡下さい。  

 ℡ ０８９－９９５－８５２７ 

                              E メール  s-teramachi@hukuzumikai.com 

令和 ４年 ２月 １日 

放課後等デイサービス 

み  ら  い 

管理者 芳野 道子 

（公 印 省 略） 


